ano /modelo 2021/2022, cor cinza, Placa RHR-2G32, Renavam 0128604544-1, capacidade para 7 passageiros, à diesel, pneus com pouco 
uso, bateria descarregada, não sendo possível averiguar seu funcionamento, em bom estado de conservação, reavaliado em, reavaliado em 
R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais)”. Chaves de acesso: 1) para visibilidade do veículo: 25092012032205600000153644616 
(fotos); e 2) para visibilidade de documentos: 25092012032036100000153644615 (reavaliação), 25092012023345000000153644613 (local 
da vistoria/depósito Leiloeiro) 25102013211964900000155237879 (autorização judicial).

[...]

contados da assinatura do contrato na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 
2021, podendo ser prorrogado.  

PAGAMENTO: O pagamento será realizado em até 30 (trinta) dias após o 
recebimento definitivo e conferência do produto, mediante apresentação de nota 
fiscal devidamente atestada. 

VALOR TOTAL: R$ 6.151,40 (seis mil, cento e cinquenta e um reais e quarenta 

centavos). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 
PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma 
digital por PEDRO 
LOURENÇO 
Dados: 2025.11.04 
14:01:37 -03'00'

Gabinete do Prefeito

[...]

VIGÊNCIA E EXECUÇÃO: Conforme Credenciamento 009/2025. 

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 20 dias após a realização da 
entrega dos recibos comprovantes com assinatura dos pacientes e a 
apresentação das notas fiscais. 

VALOR TOTAL: R$ 93.279,40 (noventa e três mil, duzentos e setenta e nove 

reais e quarenta centavos). 

FORO: Comarca de Manoel Ribas–PR. 

PEDRO LOURENÇO 

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA TEBAS 

PEDRO 
LOURENÇO

Assinado de forma digital 
por PEDRO LOURENÇO 
Dados: 2025.11.04 
13:06:16 -03'00'

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

[...]

Contratação de show artístico da dupla sertaneja Guilherme & Benuto, para 
apresentação na festa da cevada e do malte, a realizar-se em 14 de novembro de 2025. 
CONTRATO Nº: 263/2025. 
CONTRATADA: VIENA PRODUÇÕES MUSICAIS LTDA. 
CNPJ N°: 34.457.782/0001-04. 
VALOR TOTAL: R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias. 
FORO: Comarca de Guarapuava, Paraná. 
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2025 – ADLIMARA REGINA RUIZ – Diretora de Licitações e 
Contratos. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 35/2025 

MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA

[...]

manutenção da casa de força (KF) do Aeroporto Regional Tancredo Thomas de Farias, no 
Município de Guarapuava/PR. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE GUARAPUAVA.      
CONTRATO N° 256/2025. 
CONTRATADA: AMD ADMINISTRACAO, PARTICIPACOES E CONCESSOES LTDA. 
CNPJ N°: 23.962.719/0001-09. 
VALOR TOTAL: R$625.320,00 (seiscentos e vinte e cinco mil trezentos e vinte reais). 
DATA DA ASSINATURA: 16/10/2025 – ADLIMARA REGINA – Diretora de Licitações e 
Contratos. 

EXTRATO DO 3° TERMO ADITIVO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços em ensino de 
esportes, apoio técnico e orientação nas diversas áreas esportivas.